
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ▲ 8 74 - AVICII Wake Me Up 3319 PM:AM/Universal/UV 7 1 3 X

2 ▼ 1 1 1 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky 3101 Columbia/Sony -1 1 11 X

3 ● 3 6 12 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines 2408 Universal/UV 0 3 11 X

4 ▼ 2 2 3 SCOTTY VS. CAPTAIN HOLLYWOOD More And More 2166 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -2 2 6 -

5 ▲ 10 13 38 MARTIN SOLVEIG & THE CATARACS FEAT. KYLE Hey Now 2099 B1M1/Universal/UV 5 5 4 -

6 ▼ 5 5 4 CAPITAL CITIES Safe And Sound 1832 Polydor/Universal/UV -1 3 10 X

7 ▼ 4 4 6 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo 1666 PMR/Kontor New Media -3 4 7 -

8 ▼ 6 3 2 R.I.O. FEAT. U-JEAN Ready Or Not 1584 Zooland/Kontor/Kontor New Media -2 2 8 X

9 ▼ 7 8 8 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us 1474 Macklemore -2 5 15 X

10 ▲ 15 24 39 G&G VS. DAVE DARELL FEAT. ROBIN BENGTSSON Paper Cuts 1368 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 5 10 4 -

11 ▲ 12 12 22 PULSEDRIVER Cambodia 1355 Aqualoop/Believe 1 11 5 -

12 ▼ 11 17 46 AXWELL Center Of The Universe 1338 We Play/Kontor New Media -1 11 4 -

13 ▼ 9 7 5 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout 1167 Universal/UV -4 1 31 X

14 ● 14 10 11 DF&S VS. CERESIA & RON CARROLL Bang Bang (Explode) 1040 Embassy Of Music/Zebralution 0 10 6 X

15 ▼ 13 9 7 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013 861 Epic/Sony -2 1 16 X

16 ▲ 20 20 24 ARMIN VAN BUUREN FEAT. TREVOR GUTHRIE This Is What It Feels Like 803 Armada/Kontor/Kontor New Media 4 14 12 X

17 ▲ 19 16 16 CALVIN HARRIS FEAT. ELLIE GOULDING I Need Your Love 773 Columbia Dance/Sony 2 15 18 X

18 NEU - - - MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & TONY T. Everybody 764 Sirup/Kontor/Kontor New Media 83 18 1 -

19 ▼ 17 14 18 YOLANDA BE COOL FEAT. GURRUMUL A Baru In New York 740 B1M1/Universal/UV -2 14 6 -

20 ▲ 23 22 17 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard 697 EMI 3 7 27 X

21 ▼ 16 11 9 DJ ANTOINE Bella Vita 660 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -5 1 23 X

22 ▼ 18 15 14 WAX Rosana 616 Warner -4 11 11 X

23 ▲ 30 40 92 SEBASTIAN INGROSSO, TOMMY TRASH, JOHN MARTIN Reload 603 Refune/PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 7 23 4 X

24 ▲ 83 - - BODYBANGERS FEAT. TONY T. Breaking The Ice 578 Nitron/Sony 59 24 2 -

25 ▲ 29 62 - HOUSEMAXX FEAT. TESZ MILLAN Because The Night 569 Splashtunes/Kontor New Media 4 25 3 -

26 ▲ 28 26 29 MACKLEMORE X RYAN LEWIS And We Danced 528 Macklemore 2 26 7 -

27 ▼ 21 18 13 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop 501 Macklemore -6 6 24 X

28 NEU - - - HOUSE ROCKERZ VS. DAVIS REDFIELD Physical 500 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 73 28 1 -

29 ▼ 27 50 - MD ELECTRO & ERIC FLOW One Girl 497 Munix/Kontor New Media -2 27 3 -

30 ▲ 34 34 64 FERGIE FEAT. Q-TIP & GOONROCK A Little Party Never Killed Nobody (All We Got) 480 Interscope/Universal/UV 4 30 4 X

31 ▼ 26 49 - MARC KISS Love Is Taking Over 468 Mental Madness/Kontor New Media -5 26 3 -

32 ▲ 39 - - MAD HEART Satellite Dish 462 Planet Punk/Kontor New Media 7 32 2 -

33 ▼ 24 25 27 DIPL.INCH FEAT. CURIO Superego 450 Kontor/Kontor New Media -9 24 6 -

34 ▼ 32 38 62 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Live It Up 425 Capitol/Universal/UV -2 32 7 X

35 ▲ 90 - - 2ELEMENTS Shimmy Shake 384 Tiger/Kontor/Kontor New Media 55 35 2 -

36 NEU - - - DJ ANTOINE VS. MAD MARK Sky Is The Limit (Remixes) 378 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 65 36 1 X

37 ▲ 73 - - DARIUS & FINLAY FEAT. MR. SHAMMI Summer Is Here 374 Trak/Nitron/Sony 36 37 2 -

38 ▼ 31 35 59 TAPO & RAYA Quitate El Top 373 Universal/UV -7 31 4 -

39 ▼ 25 19 15 DJ QUICKSILVER I'll Be Waiting 365 suckmySOUND/Kontor New Media -14 15 7 -

40 ▲ 48 - - FRISCO DISCO FEAT. AMANDA LEAR & SKI Queen Of Chinatown 348 Starshit/Kontor New Media 8 40 2 -

41 ▲ 54 71 - DREIUNDZWANZIG Raumpatrouille 331 Miami Beatz/Kontor New Media 13 41 3 -

42 ▼ 22 21 20 PHILIPP RAY & VIKTORIYA BENASI FEAT. MIAMI INC. Bailar Bailar 328 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -20 20 6 -

43 ▼ 33 23 10 LOLITA JOLIE Moi Lolita 326 Planet Punk/Kontor New Media -10 6 9 -

44 ▲ 50 39 30 W&W Thunder 323 Armada/Kontor/Kontor New Media 6 30 5 -

45 ▲ 99 - - TRADELOVE Street Player 322 Tiger/Kontor/Kontor New Media 54 45 2 -

46 ▼ 40 79 - RAMEEZ La La La 320 Epic/Sony -6 40 3 -

47 ▼ 36 32 34 FRIDA GOLD Liebe Ist Meine Rebellion 315 Warner -11 32 11 X

48 ▼ 37 30 26 MADCON FEAT. KELLY ROWLAND One Life 295 Epic/Sony -11 19 9 X

49 ▲ 72 84 - SKYFREAK Noise! 279 Munix/Kontor New Media 23 49 3 -

50 ▲ 51 48 74 MAJOR LAZER FEAT. BUSY SIGNAL THE FLEXICAN & FS GREEN Watch Out For This (Bumaye) 274 Secretly Canadian/Mad Decent 1 48 6 X
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 ▼ 35 53 80 JAY FROG I Won't Let You Down 2013 270 Kontor/Kontor New Media -16 35 4 -

52 ▼ 44 33 31 WILL.I.AM FEAT. JUSTIN BIEBER #That Power 260 Interscope/Universal/UV -8 12 14 X

53 NEU - - - PLASTIK FUNK & KURD MAVERICK Blue Monday 254 Tiger/Kontor/Kontor New Media 48 53 1 -

54 ▲ 56 51 40 ICONA POP FEAT. CHARLI XCX I Love It 252 Warner 2 7 33 X

55 ▲ 58 - - VITO LAVITA FEAT. TONI TUKLAN Danzare 250 Warner 3 55 2 X

56 ▲ 70 - - DJ SAMMY FEAT. THE JACKIE BOYZ Shut Up And Kiss Me 244 Kontor/Kontor New Media 14 56 2 -

57 NEU - - - PICCO VS. KARAMI Sax 242 Yawa/Zebralution 44 57 1 -

58 ▼ 47 72 - MILK & SUGAR Tell Me Why 236 Milk & Sugar -11 47 3 -

59 ▲ 62 61 - DAN WINTER VS. BASSLOVERS UNITED Girlfriend 230 Zooland/Kontor/Kontor New Media 3 59 3 -

60 ▼ 42 29 25 PITBULL & CHRISTINA AGUILERA Feel This Moment 225 RCA/Sony -18 3 25 X

61 ▼ 53 66 66 DADDY YANKEE FEAT. WISIN Y YANDEL Limbo 216 Universal/UV -8 47 10 -

62 ▼ 46 37 36 ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go 213 B1/Universal/UV -16 1 27 X

63 ▼ 52 42 32 SEAN FINN & GINO MONTESANO Sunglasses At Night 210 We Play/Kontor New Media -11 7 13 -

64 ▲ 68 88 - NARI & MILANI VS. MAURIZIO GUBELLINI FEAT. NICCI Vago 205 Tiger/Kontor/Kontor New Media 4 64 3 -

65 NEU - - - MANIAN & FLOORFILLA Just Another Night (Anthem 4) 204 Zooland/Kontor/Kontor New Media 36 65 1 -

66 ▲ 80 - - TOMTRAX Mono 2 Stereo 202 Munix/Kontor New Media 14 66 2 -

67 ▲ 93 75 33 KLAAS Storm 190 Scream & Shout/Kontor New Media 26 33 5 -

68 ▲ 97 - - FROIDZ Apologize 186 Yawa/Zebralution 29 68 2 -

69 ▲ 79 77 100 DUKE DUMONT FEAT. A*M*E Need U (100%) 182 Blasé Boys/B1M1/Universal/UV 10 44 10 X

70 ▲ 89 - - BAXXTER, SIMON & DDY Sweater Weather 180 Kontor/Kontor New Media 19 70 2 -

71 ▼ 41 27 19 LUMIDEE VS. FATMAN SCOOP Dance 2013 177 Embassy Of Music/Zebralution -30 12 10 X

72 NEU - - - MICHAEL MIND PROJECT FEAT. TOME & RAGHAV One More Round 174 Kontor/Kontor New Media 29 72 1 -

73 NEU - - - FUN[K]HOUSE Freed From Desire 172 Kontor/Kontor New Media 28 73 1 -

74 ▼ 63 63 69 THE CUBE GUYS & BARBARA TUCKER I Wanna Dance With Somebody 170 Tiger/Kontor/Kontor New Media -11 35 11 -

75 ▼ 60 65 70 LEONY! & MARKUS BINAPFL U Sure Do 168 Tiger/Kontor/Kontor New Media -15 60 5 -

76 ▲ 100 - - TALSTRASSE 3-5 Houseflippen 166 Fadersport/Kontor New Media 24 76 2 -

77 ▼ 75 58 45 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child 163 EMI -2 5 44 X

78 ▼ 57 47 35 KNIFE PARTY LRAD 162 Earstorm/Big Beat/Atlantic/Warner -21 35 6 -

79 ▼ 65 67 77 TOM LARUSSO FEAT. PIT BAILAY Let The Music Play 157 Groove Gold/Central Stage/Kontor New Media -14 65 5 -

80 ▼ 45 31 21 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & CARLPRIT Brand New Day 155 Sirup/Kontor/Kontor New Media -35 1 17 -

81 ▼ 61 43 81 MOGUAI Mpire 154 Mau5trap/Rough Trade -20 43 4 -

82 ▼ 67 45 48 AFROJACK FEAT. CHRIS BROWN As Your Friend 153 Universal/UV -15 29 12 X

83 ▲ 86 56 88 DBN VS. DOHR & MANGOLD Tromp It 152 We Play/Kontor New Media 3 56 4 -

84 ▼ 43 59 - DJ SANTOZ FEAT. PIT BAILAY Boom Boom Boom 151 Lickin'/Zebralution -41 43 3 -

85 NEU - - - GORDON & DOYLE Arcade E.P. 150 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 16 85 1 -

86 ▼ 76 91 - MARKUS BINAPFL FEAT. BRIGHI Human 148 Wormland Black/Kontor New Media -10 76 3 -

87 RE - - - RIHANNA FEAT. DAVID GUETTA Right Now 146 Def Jam/Universal/UV 64 81 4 X

88 ▼ 84 - - BLAXX Sex & Drugs 144 Tiger/Kontor/Kontor New Media -4 84 2 -

89 ▲ 94 73 91 TOM NOVY FEAT. AMADEAS Dancing In The Sun 142 Nouveau Niveau/Kontor/Kontor New Media 5 73 4 -

90 RE - 96 57 AVICII VS. NICKY ROMERO I Could Be The One 140 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 61 3 25 X

91 ▼ 85 52 63 CHRIS MALINCHAK So Good To Me 138 Kontor/Kontor New Media -6 52 4 X

92 NEU - - - JASPER FORKS J'aime Le Diable 136 Kontor/Kontor New Media 9 92 1 -

93 ▼ 82 98 - CORADO Rock This Party 135 Kingdom Kome Cuts/Kontor/Kontor New Media -11 82 3 -

94 ▲ 96 - - EMPIRE OF THE SUN Alive 134 EMI 2 94 2 X

95 ▲ 98 - - DJ BLACKSKIN FEAT. YOUNG DEE Only One 132 Clubstarz 3 95 2 -

96 NEU - - - CRO Whatever 130 Chimperator/Groove Attack 5 96 1 -

97 NEU - - - STEVE AOKI & CHRIS LAKE & TUJAMO Boneless 128 Ultra 4 97 1 -

98 NEU - - - DUCK SAUCE It?s You 126 Casablanca/Island/Universal/UV 3 98 1 -

99 NEU - - - SWEETBOX #Z21 124 Planet Love/Armada 2 99 1 -

100 NEU - - - CONSUELO COSTIN Here We Go 122 G-Records 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 1 1 SCOTTY VS. CAPTAIN HOLLYWOOD More And More 2166 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 0 1 6

2 ▲ 4 4 18 MARTIN SOLVEIG & THE CATARACS FEAT. KYLE Hey Now 2099 B1M1/Universal/UV 2 2 4

3 ▼ 2 2 2 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo 1666 PMR/Kontor New Media -1 2 7

4 ▲ 7 10 19 G&G VS. DAVE DARELL FEAT. ROBIN BENGTSSON Paper Cuts 1368 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 3 4 4

5 ▲ 6 3 8 PULSEDRIVER Cambodia 1355 Aqualoop/Believe 1 3 5

6 ▼ 5 6 23 AXWELL Center Of The Universe 1338 We Play/Kontor New Media -1 5 4

7 NEU - - - MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & TONY T. Everybody 764 Sirup/Kontor/Kontor New Media 44 7 1

8 ● 8 5 5 YOLANDA BE COOL FEAT. GURRUMUL A Baru In New York 740 B1M1/Universal/UV 0 5 6

9 NEU - - - BODYBANGERS FEAT. TONY T. Breaking The Ice 578 Nitron/Sony 42 9 1

10 ▲ 15 34 - HOUSEMAXX FEAT. TESZ MILLAN Because The Night 569 Splashtunes/Kontor New Media 5 10 3

11 ▲ 14 12 12 MACKLEMORE X RYAN LEWIS And We Danced 528 Macklemore 3 10 6

12 NEU - - - HOUSE ROCKERZ VS. DAVIS REDFIELD Physical 500 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 39 12 1

13 ● 13 27 - MD ELECTRO & ERIC FLOW One Girl 497 Munix/Kontor New Media 0 13 3

14 ▼ 12 26 - MARC KISS Love Is Taking Over 468 Mental Madness/Kontor New Media -2 12 3

15 ▲ 20 - - MAD HEART Satellite Dish 462 Planet Punk/Kontor New Media 5 15 2

16 ▼ 10 11 10 DIPL.INCH FEAT. CURIO Superego 450 Kontor/Kontor New Media -6 10 6

17 NEU - - - 2ELEMENTS Shimmy Shake 384 Tiger/Kontor/Kontor New Media 34 17 1

18 ▲ 46 - - DARIUS & FINLAY FEAT. MR. SHAMMI Summer Is Here 374 Trak/Nitron/Sony 28 18 2

19 ▼ 16 15 33 TAPO & RAYA Quitate El Top 373 Universal/UV -3 15 4

20 ▼ 11 7 4 DJ QUICKSILVER I'll Be Waiting 365 suckmySOUND/Kontor New Media -9 4 7

21 ▲ 25 - - FRISCO DISCO FEAT. AMANDA LEAR & SKI Queen Of Chinatown 348 Starshit/Kontor New Media 4 21 2

22 ▲ 30 42 - DREIUNDZWANZIG Raumpatrouille 331 Miami Beatz/Kontor New Media 8 22 3

23 ▼ 9 8 6 PHILIPP RAY & VIKTORIYA BENASI FEAT. MIAMI INC. Bailar Bailar 328 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -14 6 6

24 ▼ 17 9 3 LOLITA JOLIE Moi Lolita 326 Planet Punk/Kontor New Media -7 1 9

25 ▲ 27 17 13 W&W Thunder 323 Armada/Kontor/Kontor New Media 2 13 5

26 NEU - - - TRADELOVE Street Player 322 Tiger/Kontor/Kontor New Media 25 26 1

27 ▼ 21 49 - RAMEEZ La La La 320 Epic/Sony -6 21 3

28 ▲ 45 - - SKYFREAK Noise! 279 Munix/Kontor New Media 17 28 2

29 ▼ 18 28 - JAY FROG I Won't Let You Down 2013 270 Kontor/Kontor New Media -11 18 3

30 NEU - - - PLASTIK FUNK & KURD MAVERICK Blue Monday 254 Tiger/Kontor/Kontor New Media 21 30 1

31 ▲ 43 - - DJ SAMMY FEAT. THE JACKIE BOYZ Shut Up And Kiss Me 244 Kontor/Kontor New Media 12 31 2

32 NEU - - - PICCO VS. KARAMI Sax 242 Yawa/Zebralution 19 32 1

33 ▼ 24 43 - MILK & SUGAR Tell Me Why 236 Milk & Sugar -9 24 3

34 ▲ 36 33 - DAN WINTER VS. BASSLOVERS UNITED Girlfriend 230 Zooland/Kontor/Kontor New Media 2 33 3

35 ▼ 29 38 38 DADDY YANKEE FEAT. WISIN Y YANDEL Limbo 216 Universal/UV -6 12 7

36 ▼ 28 20 14 SEAN FINN & GINO MONTESANO Sunglasses At Night 210 We Play/Kontor New Media -8 3 13

37 ▲ 41 - - NARI & MILANI VS. MAURIZIO GUBELLINI FEAT. NICCI Vago 205 Tiger/Kontor/Kontor New Media 4 37 2

38 NEU - - - MANIAN & FLOORFILLA Just Another Night (Anthem 4) 204 Zooland/Kontor/Kontor New Media 13 38 1

39 NEU - - - TOMTRAX Mono 2 Stereo 202 Munix/Kontor New Media 12 39 1

40 RE - 46 15 KLAAS Storm 190 Scream & Shout/Kontor New Media 11 15 4

41 NEU - - - FROIDZ Apologize 186 Yawa/Zebralution 10 41 1

42 NEU - - - BAXXTER, SIMON & DDY Sweater Weather 180 Kontor/Kontor New Media 9 42 1

43 NEU - - - MICHAEL MIND PROJECT FEAT. TOME & RAGHAV One More Round 174 Kontor/Kontor New Media 8 43 1

44 NEU - - - FUN[K]HOUSE Freed From Desire 172 Kontor/Kontor New Media 7 44 1

45 ▼ 37 35 41 THE CUBE GUYS & BARBARA TUCKER I Wanna Dance With Somebody 170 Tiger/Kontor/Kontor New Media -8 19 10

46 ▼ 34 37 42 LEONY! & MARKUS BINAPFL U Sure Do 168 Tiger/Kontor/Kontor New Media -12 34 4

47 NEU - - - TALSTRASSE 3-5 Houseflippen 166 Fadersport/Kontor New Media 4 47 1

48 ▼ 32 25 16 KNIFE PARTY LRAD 162 Earstorm/Big Beat/Atlantic/Warner -16 16 6

49 ▼ 39 39 48 TOM LARUSSO FEAT. PIT BAILAY Let The Music Play 157 Groove Gold/Central Stage/Kontor New Media -10 39 4

50 ▼ 23 14 7 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & CARLPRIT Brand New Day 155 Sirup/Kontor/Kontor New Media -27 1 17
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Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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DDP HOT 50
Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 



Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 AVICII Wake Me Up 1 1 AVICII Wake Me Up

2 2 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky 2 2 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky

3 3 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines 3 3 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines

4 4 SCOTTY VS. CAPTAIN HOLLYWOOD More And More 4 4 SCOTTY VS. CAPTAIN HOLLYWOOD More And More

5 5 MARTIN SOLVEIG & THE CATARACS FEAT. KYLE Hey Now 5 5 MARTIN SOLVEIG & THE CATARACS FEAT. KYLE Hey Now

6 6 CAPITAL CITIES Safe And Sound 6 6 CAPITAL CITIES Safe And Sound

7 8 R.I.O. FEAT. U-JEAN Ready Or Not 7 7 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo

8 10 G&G VS. DAVE DARELL FEAT. ROBIN BENGTSSON Paper Cuts 8 8 R.I.O. FEAT. U-JEAN Ready Or Not

9 9 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us 9 9 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us

10 11 PULSEDRIVER Cambodia 10 16 ARMIN VAN BUUREN FEAT. TREVOR GUTHRIE This Is What It Feels Like

11 7 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo 11 10 G&G VS. DAVE DARELL FEAT. ROBIN BENGTSSON Paper Cuts

12 28 HOUSE ROCKERZ VS. DAVIS REDFIELD Physical 12 11 PULSEDRIVER Cambodia

13 13 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout 13 23 SEBASTIAN INGROSSO, TOMMY TRASH, JOHN MARTIN Reload

14 12 AXWELL Center Of The Universe 14 13 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout

15 14 DF&S VS. CERESIA & RON CARROLL Bang Bang (Explode) 15 12 AXWELL Center Of The Universe

16 18 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & TONY T. Everybody 16 14 DF&S VS. CERESIA & RON CARROLL Bang Bang (Explode)

17 15 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013 17 57 PICCO VS. KARAMI Sax

18 17 CALVIN HARRIS FEAT. ELLIE GOULDING I Need Your Love 18 26 MACKLEMORE X RYAN LEWIS And We Danced

19 32 MAD HEART Satellite Dish 19 22 WAX Rosana

20 16 ARMIN VAN BUUREN FEAT. TREVOR GUTHRIE This Is What It Feels Like 20 15 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 2 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky

2 1 AVICII Wake Me Up

3 4 SCOTTY VS. CAPTAIN HOLLYWOOD More And More

4 7 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo

5 3 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines

6 6 CAPITAL CITIES Safe And Sound

7 5 MARTIN SOLVEIG & THE CATARACS FEAT. KYLE Hey Now

8 12 AXWELL Center Of The Universe

9 8 R.I.O. FEAT. U-JEAN Ready Or Not

10 9 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us

11 11 PULSEDRIVER Cambodia

12 10 G&G VS. DAVE DARELL FEAT. ROBIN BENGTSSON Paper Cuts

13 14 DF&S VS. CERESIA & RON CARROLL Bang Bang (Explode)

14 15 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013

15 13 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout

16 24 BODYBANGERS FEAT. TONY T. Breaking The Ice

17 36 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Sky Is The Limit (Remixes)

18 18 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & TONY T. Everybody

19 17 CALVIN HARRIS FEAT. ELLIE GOULDING I Need Your Love

20 40 FRISCO DISCO FEAT. AMANDA LEAR & SKI Queen Of Chinatown

DDP REGIONAL CHARTS
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 AVICII Wake Me Up 1 2 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky

2 3 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines 2 1 AVICII Wake Me Up

3 2 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky 3 3 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines

4 5 MARTIN SOLVEIG & THE CATARACS FEAT. KYLE Hey Now 4 5 MARTIN SOLVEIG & THE CATARACS FEAT. KYLE Hey Now

5 4 SCOTTY VS. CAPTAIN HOLLYWOOD More And More 5 6 CAPITAL CITIES Safe And Sound

6 6 CAPITAL CITIES Safe And Sound 6 4 SCOTTY VS. CAPTAIN HOLLYWOOD More And More

7 8 R.I.O. FEAT. U-JEAN Ready Or Not 7 7 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo

8 10 G&G VS. DAVE DARELL FEAT. ROBIN BENGTSSON Paper Cuts 8 8 R.I.O. FEAT. U-JEAN Ready Or Not

9 7 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo 9 13 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout

10 12 AXWELL Center Of The Universe 10 12 AXWELL Center Of The Universe

11 11 PULSEDRIVER Cambodia 11 30 FERGIE FEAT. Q-TIP & GOONROCK A Little Party Never Killed Nobody (All We Got)

12 9 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us 12 9 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us

13 13 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout 13 11 PULSEDRIVER Cambodia

14 29 MD ELECTRO & ERIC FLOW One Girl 14 19 YOLANDA BE COOL FEAT. GURRUMUL A Baru In New York

15 14 DF&S VS. CERESIA & RON CARROLL Bang Bang (Explode) 15 20 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard

16 19 YOLANDA BE COOL FEAT. GURRUMUL A Baru In New York 16 21 DJ ANTOINE Bella Vita

17 22 WAX Rosana 17 15 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013

18 17 CALVIN HARRIS FEAT. ELLIE GOULDING I Need Your Love 18 14 DF&S VS. CERESIA & RON CARROLL Bang Bang (Explode)

19 43 LOLITA JOLIE Moi Lolita 19 28 HOUSE ROCKERZ VS. DAVIS REDFIELD Physical

20 21 DJ ANTOINE Bella Vita 20 32 MAD HEART Satellite Dish

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 AVICII Wake Me Up

2 2 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky

3 4 SCOTTY VS. CAPTAIN HOLLYWOOD More And More

4 6 CAPITAL CITIES Safe And Sound

5 12 AXWELL Center Of The Universe

6 3 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines

7 5 MARTIN SOLVEIG & THE CATARACS FEAT. KYLE Hey Now

8 7 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo

9 9 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us

10 8 R.I.O. FEAT. U-JEAN Ready Or Not

11 11 PULSEDRIVER Cambodia

12 10 G&G VS. DAVE DARELL FEAT. ROBIN BENGTSSON Paper Cuts

13 13 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout

14 16 ARMIN VAN BUUREN FEAT. TREVOR GUTHRIE This Is What It Feels Like

15 63 SEAN FINN & GINO MONTESANO Sunglasses At Night

16 19 YOLANDA BE COOL FEAT. GURRUMUL A Baru In New York

17 15 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013

18 14 DF&S VS. CERESIA & RON CARROLL Bang Bang (Explode)

19 40 FRISCO DISCO FEAT. AMANDA LEAR & SKI Queen Of Chinatown

20 21 DJ ANTOINE Bella Vita
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